[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	апреля
	20
	15
	г.

	№
	25

с.Каменное
О создании комиссии по осмотру
жилых домов, в которых планируется

приобретение квартир в рамках

 государственных и муниципальных программ

                             На основании Федерального закона №131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Устава сельского поселения Каменное:

1.  Создать и утвердить комиссию с приглашением общественности по осмотру жилых домов, в которых планируется приобретение  квартир в рамках государственных и муниципальных программ (приложение).

2. Возложить на комиссию следующие обязанности:

-   осмотр жилых домов, в которых планируется приобретение  квартир в рамках государственных и муниципальных программ.

3.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по имуществу Рослик В.А..

Заместитель главы
сельского поселения Каменное                                                    Л.Ф.Назарчук
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Каменное

от 2.04.2015  № 25
Состав комиссии с приглашением
общественности по осмотру жилых домов,
в которых планируется приобретение квартир
в рамках государственных и муниципальных программ.
Председатель комиссии:

Глава сельского поселения Каменное

Ю.П. Шпирналь

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы сельского поселения Каменное
Л.Ф. Назарчук

Члены комиссии:

Депутат сельского поселения каменное

С.Р. Михопаркина

Депутат сельского поселения Каменное

Ю.А. Попова

Специалист по имуществу

В.А. Рослик

1